２０２４年３月６日

宅地建物取引企業 御中

関電コミュニティ株式会社

管理に係る重要事項調査報告書等の料金改定のご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、「管理に係る重要事項調査報告書等」のご依頼につきまして、下記の

とおり、発行手数料を変更いたします。

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 発行手数料の改定時期

２０２４年４月１日（月）受付分より変更

２． 発行手数料の改定

書類 改定前（税別） 改定後（税別）

重要事項に係る調査報告書 １０,０００円／件 １２,０００円／件

管理規約（写し） ３,０００円／件 ４,０００円／件

長期修繕計画案（写し） ３,０００円／件 改定なし

パンフレット（写し）、間取り図（写し） ２,０００円／件 改定なし

※料金には消費税は含んでおりません。

以上